
契約変更年月日 令和8年1月28日

契 約 業 者 名

契約業者の住所

工 事 の 名 称

工 事 場 所

工 事 種 別 港湾土木工事

履 行 期 間 （ 自 ） 令和7年6月30日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和8年1月30日

変更前の契約金額 137,775,000 円（税込み）

変 更 金 額 286,000 円（税込み）

変更後の契約金額 138,061,000 円（税込み）

変更理由

（第２回）契約変更の内容

株式会社廣瀬産業海事工業所

福岡県北九州市門司区浜町２番８号

令和７年度新門司沖土砂処分場（Ⅱ期）ブロック製作工事

福岡県京都郡苅田町空港南町地先

快適トイレの設置期間について、数量が確定した。

工事概要(変更した
内容について記述
する)

下記「変更理由」のとおり


